9.3.5.                                           Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Версоцкому А.Л.
                                                        __________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________
                                                                                   ( адрес места жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу принять решение о продлении срока строительства капитального строения в виде (жилого дома, дачи) ______________________________________________________________

______________________________________________________________
на предоставленном мне земельном участке по адресу: ______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2.________________________________________________________

3. _______________________________________________________

4._______________________________________________________
«____»  ____________  20__г.                                                          ________________

                                                                                                                  (личная подпись)